
 

  

                                                                                                                Siemiatycze, dnia 06.05.2015r. 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa  
nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30 000 euro   

 
o nazwie  „Budowa chodnika, rozbudowa parkingu oraz przebudowa wjazdu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół Specjalnych w Siemiatyczach”. 
 
I.  ZAMAWIAJACY 
1. Nazwa i adres : 
                                Zespół  Szkół Specjalnych w  Siemiatyczach 
                                         ul. Tadeusza Kościuszki 43 
                                         17-300 Siemiatycze 
                                         tel. (085)655-21-26, 692-345-265 
                                         e-mail:  zss.siemiatycze@wp.pl 
                               www:  zsssiemiatycze.edupage.org 
 

2. Rodzaj zamawiającego: /edukacja/ jednostka samorządowa 
3. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie 
zamawiającego – Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, ul. Tadeusza Kościuszki 43 /gabinet 
dyrektora szkoły/ lub telefonicznie pod numerem 85/655-21-26, 692-345-265. 
Osoba uprawniona do kontaktu -  dyrektor Zespołu Urszula Obrycka. 
 
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
 
1. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 
 
2. Określenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia: 

1) Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie, m.in.: 
a) budowa chodnika; 
b) rozbudowa parkingu; 
c) przebudowa wjazdu wraz z infrastrukturą towarzyszącą; 
d) wykonanie bramy przesuwnej i furtki wejściowej; 
e) dostosowanie istniejącego ogrodzenia placu sportowo-rehabilitacyjnego do 

ukształtowania terenu; 
2) Zamówienie obejmuje wykonanie, materiały, montaż  i sprzęt  niezbędne do realizacji zadania, 

określone w opisie przedmiotu zamówienia /załącznik nr 2/.   
3) Wykonawca uwzględni wymagania zawarte w projekcie budowlanym i wymaganych 

uzgodnieniach  oraz  przedmiocie zamówienia. 
4) Zastosowane materiały własne wykonawcy muszą odpowiadać w zakresie jakości i 

właściwości wymaganiom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, 
określonych w ustawie – Prawo budowlane oraz wszelkim normom  bezpieczeństwa i higieny 
w szkołach publicznych. 

5) Wszelkie prace powinny być prowadzone przez Wykonawcę  pod nadzorem osób 
posiadających stosowną wiedzę i umiejętności. 

6) Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania zamówienia. W przypadku 
powierzenia podwykonawcy wykonania części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 
wskazania w formularzu ofertowym tej części zamówienia oraz wskazać jej zakres. 

7) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
8) W obrębie wykonywanych robót  znajdują się instalacje gazociągowe, kanał sanitarny, sieci 

wodociągowe, kanał deszczowy, kable energetyczne, słupy oświetleniowe itp.  Przed przystą-
pieniem do prac należ zlokalizować i ustalić  trasy urządzeń podziemnych i oznaczyć ich 
przebieg. Roboty należy prowadzić w sposób ostrożny,  nie powodując uszkodzenia lub znisz-
czenia istniejącej infrastruktury  lub  punktów osnowy geodezyjnej. 

9) Uwzględnienie i umożliwienie ruchu pieszych  przechodzących w stronę budynku szkoły. Za-
stosowanie zabezpieczeń chroniących osoby postronne podczas prowadzenia prac. 

 

mailto:zss.siemiatycze@wp.pl
mailto:zss.siemiatycze@wp.pl


 

  

III. Termin wykonania zamówienia: 
  Do dnia 19  lipca  2015 roku. /rozpoczęcie prac nie wcześniej niż od dnia  22 czerwca 2015r./. 

 
IV. WARUNKI UDZIAŁU W  POSTĘPOWANIU 
 
1. Opis warunków udziału  w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału 
dotyczące: 
  
1.1 Posiadania doświadczenia w wykonywaniu robót budowlanych,  tj. w okresie ostatnich 5 lat 
przed terminem składania ofert,  a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy, w tym okresie 
wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na przebudowie, rozbudowie lub budowie 
ulic, chodników, parkingów o wartości min. 50 000 zł  brutto każda. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca przedstawi wykaz wykonanych robót z 
podaniem ich wartości, zakresu, okresu wykonania oraz nazwę podmiotu na rzecz, którego zostały 
wykonane z załączeniem potwierdzenia, że roboty te zostały wykonane i ukończone prawidłowo, 
zgodnie ze sztuką budowlaną. 

 
1.2. Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: dysponują lub będą 
dysponować osobami z uprawnieniami do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie  - min. 1 
osoba do  kierowania robotami budowlanymi o specjalności ogólnobudowlanej. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca przedstawi wykaz osób posiadających 
odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje oraz pełnioną rolę w wykonywaniu zamówienia  w zakresie 
podanym przez zamawiającego. 
 
1.3  Sytuacji finansowej   tj.: posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę min. 
50 000 tys. zł brutto. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca przedstawi dokument potwierdzający posiadane 
środki finansowe lub zdolność kredytową, wystawione  nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem 
składania ofert. 
 
V.  Zawartość oferty:   
Oferta musi zawierać następujące dokumenty: 

1. wypełniony formularz ofertowy; 
2. kosztorys ofertowy; 
3. wykaz wykonanych robót budowlanych; 
4. wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia; 
5. zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający posiadane środki finansowe lub zdolność 

 kredytową; 
6. zobowiązanie innego podmiotu o udostępnieniu zasobu na czas realizacji zamówienia w 

sytuacji gdy wykonawca będzie polegał na zasobach innych podmiotów w celu wykonania 
zamówienia; 

 
VI.  Opis  sposobu obliczenia ceny ofertowej: 

1. Zamawiający ustanawia cenę ryczałtową za wykonanie zamówienia, która jest ceną  
obowiązującą przez okres ważności umowy i nie podlega zmianie. 

2. Cenę ofertową  należy przedstawić jako cenę ryczałtową brutto. 
3. Przy wyborze propozycji do realizacji zamówienia publicznego, zamawiający będzie   

kierował się kryterium: Cena – 100% 
4. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryterium wyboru  i udzieli 

przedmiotu zamówienia publicznego wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza i 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Zamawiający unieważni postępowanie, jeżeli najkorzystniejsza oferta przekroczy kwotę jaką 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

  
VII. Forma miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę należy sporządzić na załączonym „Formularzu ofertowym”; 
2. Ofertę należy złożyć osobiście w zaklejonej kopercie w terminie do dnia 18 maja  2015 roku, 

do godziny 9.00. w siedzibie Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach (w sekretariacie 
szkoły)   lub wysłać pocztą na adres zamawiającego: 



 

  

 Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach    
 ul. Tadeusza Kościuszki 43 
 17-300 Siemiatycze 

3. Zamkniętą kopertę należy opisać w następujący sposób: 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy: …………………………………………. 
 ………………………………………… 
                                           …………………………………………. 
Nazwa i adres zamawiającego: 

Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, 
ul. Tadeusza Kościuszki 43 
17-300 Siemiatycze 

 
 Opis:    „Budowa chodnika, rozbudowa parkingu oraz przebudowa wjazdu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Zespole Szkół Specjalnych w Siemiatyczach…..”   
 
Nie otwierać przed dniem  18.05.2015r. godz.9.10. 

 
4. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed 

terminem upływu do jej składania. 
 

VIII. Miejsce i termin  otwarcia  ofert: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia  18.05.2015 roku, o godzinie 9.10. w siedzibie zamawiającego. 
 
IX. Unieważnienie postępowania: 
Zamawiający unieważni prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
następujących przypadkach; 

1. nie złożono żadnej oferty spełniającej  wymagania udziału w postępowaniu; 
2. wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodującą, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć; 

3. jeżeli najkorzystniejsza oferta przekroczy kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 

X. Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty zawierająca; firmę (nazwę), siedzibę i adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, zostanie ogłoszona najpóźniej 5 dni od daty otwarcia 
ofert - zamieszczona na stronie internetowej Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach 
/zsssiemiatycze.edupage.org/,  wywieszona na tablicy ogłoszeń w sekretariacie szkoły oraz 
przesłana listownie do  wykonawców,  którzy złożyli oferty w postępowaniu. 

2. Szczegółowe warunki wykonania robót budowlanych zostaną uzgodnione z wykonawcą po 
wyborze najkorzystniejszej oferty w oparciu o zapisy zawarte w zaproszeniu do składania ofert 
oraz w przedstawionej ofercie. 
 

XI. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
             Dyrektor szkoły –                    
                                                                                                                Urszula Obrycka 
Załączniki: 
 

1. Formularz ofertowy; 
2. Przedmiar robót - opis przedmiotu zamówienia; 
3. Kosztorys ofertowy; 
4. Oświadczenie - Wiedza i doświadczenie; 
5. Oświadczenie - Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; 
6. Umowa. 
7. Projekt budowlany. 

 
                                                                                                                   


